Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2013 года

	N
	807

О внесении изменений в Положение об информационном отделе администрации Дивеевского района, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 29 июня 2010 года № 550

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
1. Внести в Положение об информационном отделе администрации Дивеевского района, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 29 июня 2010 года № 550, следующие изменения:

- раздел 2 дополнить пунктами 2.7. и 2.8. следующего содержания:

«2.7. Создание средств защиты информации и контроля за ее эффективностью.»;

«2.8. Осуществление контроля состояния защиты информации в органах местного самоуправления.».;

- раздел 3 дополнить пунктами 3.14., 3.15. и 3.16. следующего содержания:

«3.14. Обеспечивает эффективное управление системой защиты информации.»;

«3.15. Разрабатывает организационно-технические мероприятия по защите информации и реализует их.»;

«3.16. Организует и проводит контроль состояния защиты информации.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Дивеевского района.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Логинова Л.Ю.
Молодцова А.О.
Малышев В.Н.